OBLASŤ POUŽITIA
Spoje na drevenej podkladovej konštrukcii v
systémoch obkladov stien.
Rôzne dĺžky, ktoré sa prispôsobia hrúbkam
izolačného materiálu.
Ideálne riešenie pre steny z dreva, betónu
alebo muriva.
Použitie na:

H
BP
H
BP B
H
P
H
BP
TEPELNÁ IZOLÁCIA
Pevné drevené rámy na stenu, umožňujú vy-
tvorenie priestoru pre uloženie tepelnej izo-
lácie a hydroizolačnej membrány drevených
prvkov, ktoré majú kovový podklad.
KÓD B P H s n Ø5 n Ø8,5 n ØV n ØH ks
[mm] [mm] [mm] [mm] [ks] [ks] [ks] [ks]
1 WKF120 60 54 120 2,5 8 1 1 - Ø8,5 x 41,5 2 - Ø8,5 x 16,5 100
2 WKF140 60 54 140 2,5 8 1 1 - Ø8,5 x 41,5 2 - Ø8,5 x 16,5 100
3 WKF160 60 54 160 2,5 8 1 1 - Ø8,5 x 41,5 2 - Ø8,5 x 16,5 100
4 WKF180 60 54 180 2,5 8 1 1 - Ø8,5 x 41,5 2 - Ø8,5 x 16,5 100
5 WKF200 60 54 200 2,5 8 1 1 - Ø8,5 x 41,5 2 - Ø8,5 x 16,5 100
typ popis d držiak str.
[mm]
LBA klinec s vylepšenou priľnavosťou LBA
LBS